
 میزان احتمالی 
افزایش حقوق کارگران 

دولت برای تعیین دستمزد کارگران نزدیک به نرخ تورم 
خبر داد و گفت که تلاش می‏کند و تا دو هفته دیگر نرخ 
دستمزد اعلام می‏شود. احمد میدری، وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی گفت: تاکنون در دولت بحثی درباره 
نرخ دستمزد کارگران نشده است و قرار است چهارشنبه 
آینده نتیجه بررسی‏ها را در دولت مطرح کنم تا به 
جمع‏بندی برسیم و تا دو هفته دیگر اعلام کنیم، هدف 
ما این است که بر اساس قانون و سبد معیشت کارگران 
و با توجه به نرخ تورم، دستمزد مناسبی تعیین شود. او 
در گفت‏وگو با مهر، افزود: »ما بیشتر دنبال تعیین مزد 
به‏صورت صنفی هستیم، زیرا روش منطقه‏ای مشکلاتی 
دارد، برای مثال، در مورد کارگران معدن، به استان‏ها 
اجازه می‏دهیم تا با توجه به شرایط خاص خود، نرخی 
را که در سطح ملی تعیین کرده‏ایم، تعدیل کنند. اگر 
استان‏ها به نرخ کمتر یا بیشتری توافق کنند، ما آن را 
برای آن استان خاص می‏پذیریم. بنابراین، ترکیبی از 

روش صنفی و استانی را دنبال خواهیم کرد.

 توافق ایران ایر 
با هواپیمایی لوفتهانزا 

هواپیمایی جمهوری اسامی ایران از توافق با شرکت 
هواپیمایی لوفتهانزا برای ارائه خدمات پذیرایی در 
پروازها از فرودگاه امام )ره( خبر داد. به گزارش تسنیم، 
هواپیمایی جمهوری اسامی ایران اعلام کرد:‏ با 
ازسرگیری پروازهای شرکت هواپیمایی لوفتهانزا به ایران 
از 12 اسفندماه 1403، کیترینگ هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران »هما« آماده ارائه خدمات پذیرایی به این 
پروازها از فرودگاه بین‏المللی امام خمینی )ره( است. در 
همین راستا، جلسات متعددی میان نمایندگان اعزامی 
لوفتهانزا و مدیران ارشد کیترینگ »هما« برگزار شده 
است. این جلسات شامل ممیزی کیترینگ، ممیزی 
 )Menu Presentation( امنیتی و ارائه منوهای اجرایی
بوده و طی آن، هماهنگی‏های لازم برای استمرار خدمات 
بررسی شده است. همچنین با حضور نمایندگان 
هواپیمایی لوفتهانزا، کارشناسان کیترینگ »هما« و 
سایر بخش‏های مرتبط، جلساتی با هدف آشنایی با 
سیستم جدید انبارداری و سیستم ثبت صورتحساب 
و حسابداری لوفتهانزا برگزار شد. ارائه خدمات غذایی 
به پروازهای لوفتهانزا براساس قرارداد، در سه کلاس 
مسافری انجام می‏شود و متناسب با هر کلاس، منوهای 

متنوعی در اختیار مسافران قرار می‏گیرد.

واکنش چین خطر 
تحرکات بیشتر 

ایالات متحده را 
افزایش می‏دهد و 

تنش تجاری بین دو 
اقتصاد بزرگ جهان 

را تشدید می‏کند. 
خطر اصلی این است 
که یکسری اقدامات 

تلافی‏جویانه باعث 
کُندی رشد اقتصاد 

جهانی و افزایش 
تورم شود زیرا 

کشورها مجبورند 
زنجیره‏های تامین 
را تغییر دهند و با 

افزایش اختلالات در 
صنایعی مانند تولید 

و ساخت و ساز 
مقابله کنند

فرار مالیاتی 16 هزار میلیارد 
تومانی طلافروشان 

درحالی‏که براساس اعام سازمان امور مالیاتی، 
طلافروشان در سال ۱۴۰۲ نیم همت مالیات پرداخت 
کرده‏اند، اما مشاور کهنه‏کار امور مالیاتی اتاق اصناف 
تهران برآورد کرده است، این صنف در سال باید 16/8 
همت مالیات بر درآمد پرداخت کند. به گزارش تسنیم، 
صنوف بزرگی مانند طلافروشان و صراف‏ها در کشور در 
حال فعالیت هستند که گردش مالی بالایی دارند، ولی 
فعالیت آن‏ها به اندازه کافی شفاف نیست و سازوکار و 
سیستم دقیقی برای نظارت بر آن‏ها ایجاد نشده تا بتواند 
گردش مالی و مالیات آن‏ها به درستی مشخص شود.این 
موضوع توسط سازمان امور مالیاتی نیز تأیید می‏شود. 
سامانه جامع تجارت که برای ثبت معاملات طلافروشان 
راه‏اندازی شده با مقاومت مواجه شد؛ به‏طوری‏که حتی 
اقدام به تعطیلی مغازه‏های خود کردند و رایزنی‏های 
زیادی با مسئولان دولتی برای عدم اجرای آن انجام دادند.
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رویداد 

از پنبه سین‏کیانگ را تحریم کرده است. برندهای بزرگی در 
کشورهای غربی بر این باورند که چین از کار اجباری اقلیت 
مسلمان اویغور برای تولید این پنبه‏ها استفاده می‏کند. 
در سال 2019 شرکت PVH سین کیانگ را به »سیاست 
حوزه‏های قضایی محدود« خود اضافه کرد. در بیانیه این 
شرکت آمده است: »ما دارندگان مجوز خود را از تولید 

کالاهای نهایی در سین کیانگ منع می‏کنیم.«
با این حال روزنامه گاردین در گزارشی از این شرکت نوشته 
است که هنوز مشخص نیست که چراPVH  که تنها 6 درصد 
از درآمد سال 2023 خود را از فروش در چین به دست آورد، 
به طور خاص هدف کنترل‏های دولت چین قرار گرفته است؛ 
چون بسیاری از شرکت‏های دیگر هم به‏ویژه پس از معرفی قانون 
پیشگیری از کار اجباری اویغور در سال 2021، که به طور کلی 
واردات محصولات از سین کیانگ را ممنوع می‏کند، زنجیره 
تامین خود را از سین کیانگ خارج کرده‏اند. کارشناسان بر این 
باورند که چین تا حدودی خشم خود را کنترل کرده است. زیرا 
تعقیب صنایع یا موسسات مالی مهم‏تر می‏تواند واکنش‏های 
شدیدتری را در پی داشته باشد و زنجیره‏های تأمینی را که چین 
نیز به آن وابسته است، مختل کند. به این ترتیب، پکن می‏تواند 
بدون ایجاد یک رویارویی غیرقابل کنترل اقتصادی، بر آمریکا 

فشار وارد کند.
ایلومینا هم شرکتی ا‏ست که با شرکت بیوتکنولوژی چینی 
BGI در توالی‏یابی ژن رقابت می‏کند. به گزارش آسوشیتدپرس، 
ایلومینا در بیانیه‏ای اعلام کرده که حضور طولانی‏مدت در چین 
دارد و در هر جایی که فعالیت می‏کند از تمام قوانین و مقررات آن 

منطقه پیروی می‏کند. 
بنا بر گزارش گاردین چین 8/5 تا 10 درصد از درآمد ایلومینا 
را به خود اختصاص داده است. ایلاریا کاروزا، محقق ارشد 
موسسه تحقیقات صلح اسلو )PRIO(، به گاردین گفته است: 
»اینها شرکت‏های بزرگ آمریکایی هستند، اما مهم‏ترین شرکت‏ها 
برای منافع آمریکا در چین نیستند. من گمان می‏کنم که چین 
می‏خواهد بدون تشدید جنگ تجاری به سطح مخرب‏تر، توانایی 

خود را برای مقابله‏به‏مثل نشان دهد.«
جورج چن، مدیرعامل مشاور سیاست تجاری گروه آسیا 
در واشنگتن در گفت‏وگو با آسوشیتدپرس گفته: قرار دادن 
این شرکت‏های آمریکایی در فهرست موجودیت‏های غیرقابل 
اعتماد، »هشداردهنده« است زیرا نشان می‏دهد که دولت چین 
از این فهرست برای تحت فشار قرار دادن شرکت‏های آمریکایی 

استفاده می‏کند.

فلزات کمیاب �
اما احتمالًا مهمترین بخش جنگ تجاری بین دو کشور را در 
اعمال تعرفه‏ها باید در فلزات کمیاب دید که اسلحه چین هستند 
در برابر ترامپ. ایجاد و عملکرد صنایع و فناوری معاصر به مواد 
معدنی حیاتی به عنوان مواد خام بستگی دارد. در صنایعی 
مانند الکترونیک، انرژی‏های تجدیدپذیر، دفاع و حمل‏و‏نقل، 
این مواد معدنی، اعم از فلزی و غیرفلزی، ضروری هستند. تولید 
فناوری‏های حیاتی، مانند نیمه‏هادی‏ها، خودروهای الکتریکی 
و سیستم‏های نظامی، اهمیت استراتژیک این مواد را نشان 

می‏دهد. 
با این حال، این منابع به‏ویژه در زمان درگیری‏های ژئوپلیتیک، 
در برابر وقفه‏های زنجیره تامین آسیب‏پذیرند، زیرا تولید جهانی 
موادی این‏چنینی اغلب در تعداد محدودی از کشورها متمرکز 
است. آلودگی، اقتصاد پایدار، و شیوه‏های استخراج و اثرات 
استخراج و فرآوری این مواد معدنی بر محیط‏زیست نگرانی‏های 
اخلاقی هم به دنبال دارد. با افزایش تقاضای جهانی برای این 
مواد معدنی، قانونگذاران و مدیران شرکت‏ها به‏طور فزاینده‏ای 

نگران حفظ یک زنجیره تامین ایمن و اخلاقی هستند. 
چین بر تولید 30 ماده معدنی از 50 ماده معدنی که ایالات 
متحده به عنوان منابع حیاتی تعیین کرده بود تسلط دارد. 
دنگ شیائوپینگ در دهه 1990 به اهمیت حیاتی فلزات خاکی 
کمیاب پی برد، درنتیجه چین فرآیندی را آغاز کرد برای رسیدن به 
تسلط استراتژیک در بازار این مواد. حال در میانه آغاز نبرد جدید 
اقتصادی بین ایالات متحده و هم‏پیمانان و غیرهم‏پیمانانش، 
چین اعلام کرده است کنترل‏هایی بر صادرات ۲۵ فلز کمیاب 
اعمال می‏کند. برخی از این نوع فلزات اجزای کلیدی بسیاری از 

محصولات الکتریکی و تجهیزات نظامی هستند.
از این مواد برای ساخت آهن‏رباهای دائمی استفاده 
می‏شود، که برای دستگاه‏هایی مانند توربین‏های بادی و 
ماشین‏های الکتریکی ضروری است، عناصر خاکی کمیاب 
)REE( اهمیت ویژه‏ای دارند. لیتیوم برای ایجاد باتری‏های 
لیتیوم یونی با راندمان بالا ضروری است، کبالت و نیکل نیز 
برای ذخیره انرژی مهم هستند. سایر مواد معدنی مانند گرافیت 
و منگنز برای انواع مصارف صنعتی و فناوری باتری ضروری 
هستند. علاوه بر این، راه‏حل‏های پیشرفته صنعتی، هوافضا و 
انرژی‏های تجدیدپذیر به نیوبیم، تانتالیم، عناصر گروه پلاتین، 
تنگستن، تیتانیوم و آلومینیوم وابستگی دارند. این مواد معدنی با 
هم، پیشرفت تکنولوژیکی را ارتقا می‏دهند و اهمیت استراتژیک 
خود را در شبکه‏های عرضه بین‏المللی و توسعه اقتصادی 

برجسته می‏کنند.
از آنجایی که کنترل منابع معدنی حیاتی به تاکتیکی برای 
کسب مزیت در بحث‏های تجاری تبدیل شده است، اهرم 
اقتصادی نیز نقش مهمی در پویایی تجارت ایالات متحده و 
چین دارد. چین تقریباً 90 درصد از تولید جهانی پالایش‏شده 
این فلزات را در اختیار دارد. به‏عنوان مثال در میان این 
فلزات، فلز تنگستن قرار دارد که تهیه آن دشوار است و یک 

ماده حیاتی برای صنعت هوافضا است. چین تولید و عرضه 
80 درصد تنگستن و بیسموت دنیا را در اختیار دارد. چین 
می‏گوید این کنترل‏ها به منظور حفاظت از منافع امنیت ملی 
بوده است و احتمال می‏رود قسمت زیادی از این کنترل‏ها 

مربوط به بخش‏های نظامی بوده باشند.
در 3 دسامبر 2024، محدودیت‏های صادراتی سخت چین 
بر روی فناوری‏های حیاتی با کاربردهای دومنظوره تنش‏ها را 
در جنگ تجاری فعلی با ایالات متحده افزایش داد. از جمله 
این اقدامات، ممنوعیت صادرات آنتیموان، گالیم و ژرمانیوم 
به عنوان سه ماده معدنی حیاتی مورد نیاز برای انواع صنایع با 

فناوری پیشرفته بود.
چین قوانین صادرات گرافیت را هم تشدید کرده است. 
ایالات متحده تا حد زیادی به تامین‏کنندگان چینی این مواد 
معدنی وابسته است، که نگرانی‏ها را در مورد آسیب‏پذیری‏های 

زنجیره تامین در سراسر جهان افزایش می‏دهد.
اما جالب اینجاست که فلزات مهمی که چین از ایالات 
متحده وارد می‏کند و برای ساخت تراشه‏های پیشرفته، تجهیزات 
نیمه‏رسانا، داروسازی و تجهیزات هوافضا استفاده می‏شوند، 

هدف هیچ اقدام محدودیتی قرار نگرفته‏اند.
بر اساس گزارش بلومبرگ، لوک آدریانس، تحلیلگر تحقیقاتی 
در موسسه مشاوره پروژه بلو گفته است: صنعتی که بیشتر تحت 
تاثیر قرار می‏گیرند بخش دفاعی ا‏ست، در این صنعت تنگستن 

یک ماده حیاتی برای تولید مهمات است.
عملکرد پیچیده و متنوع مواد معدنی ضروری در روابط 
تجاری بین ایالات متحده و چین نشان‏دهنده اهمیت فزاینده 
منابع در هر دو حوزه ژئوپلیتیک و تجاری است. آسیب‏پذیری در 
زنجیره تامین یکی از عوامل مهم است. ایمن‏سازی منابع قابل 
اعتماد مواد معدنی حیاتی برای صنایع با فناوری پیشرفته مانند 
الکترونیک، انرژی‏های تجدیدپذیر و دفاع از نظر استراتژیک 
مهم است و هم ایالات متحده و هم چین این را درک می‏کنند. 
زنجیره‏های تامین جهانی به دلیل جنگ تجاری آسیب‏پذیر 
هستند؛ به ویژه برای منابعی مانند لیتیوم، کبالت و عناصر خاکی 
کمیاب. اگر عرضه این منابع مختل شود، پیشرفت صنعتی و 

فناوری ممکن است به شدت آسیب ببیند.
کارشناسان بر این باورند که محدود کردن صادرات این 
مواد معدنی ضروری ممکن است باعث اختلال در بازار در 
سراسر جهان شود و ایالات متحده را وادار کند که به دنبال 
تامین‏کنندگان دیگر باشد یا تلاش‏ها برای افزایش ظرفیت تولید 

خود را تسریع بخشد.

نتیجه تعرفه‏ها بر چین �
رویترز در گزارشی درباره تاثیر تعرفه واردات منابع انرژی از 
ایالات متحده توسط چین، بر این باور است که هم چین و هم 
ایالات متحده احتمالًا می‏توانند بدون ایجاد دردسر خاصی با 
تعرفه‏های پکن بر واردات انرژی سازگار شوند، اما سوال اصلی که 
رویترز می‏خواهد به آن پاسخ بگوید این است که آیا این موضوع 

در دیگر بخش‏ها هم اهمیت دارد یا خیر.
پاسخ تحلیلگران این خبرگزاری بین‏المللی این است که 
تعرفه‏ها تنش‏ها را تشدید و روند تقسیم روزافزون جهان به دو 
بلوک تجاری را تسریع می‏کند، یک بلوک با آمریکای ترامپ و 
متحدانش معامله می‏کند و دیگری که ترجیح می‏دهد با چین و 

آنچه که جنوب جهانی توصیف می‏شود معامله کند.
خطر این تقسیم‏شدگی که ترامپ با حمله به متحدان سنتی 
و رقبای خود با اعمال تعرفه‏ها به عنوان بخشی از دستور کار 
»اول آمریکا« ادامه می‏دهد، سیاستی است که ممکن است در 
خدمت جذب تولیدکنندگان کالا به سمت بلوک تجاری در حال 

ظهور بریکس باشد.
چین هم با اعلام کنترل‏های جدید صادراتی بر روی مواد 
معدنی کمیاب مورد استفاده در صنایع دفاعی و گذار انرژی، 
قدرت خود را در تولید این کالاها افزایش می‏دهد. کنترل‏هایی 
که بلافاصله اعمال می‏شوند، فلزات تنگستن، تلوریم، بیسموت، 
ایندیم و مولیبدن و محصولات مرتبط با آنها را پوشش می‏دهند. 
این اقدامات احتمالًا باعث خواهد شد کشورهای غربی به دنبال 
یافتن و توسعه منابع جدید باشند. از سویی به معنای تعامل با 
شرکت‏ها و دولت‏ها در آفریقا، آسیا و آمریکای لاتین است، اما 

همین کشورها هم احتمالًا هدف تعرفه‏های ترامپ هستند.

آگهی تمدید مرحله سوم پیرو مناقصه عمومی 
شماره 1403/061

مدیریت ارتباطات شرکت پارس خودرو 

شركت پارس خودرو در نظر دارد انجام عملیات ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید، لذا از كليه تامین کنندگان 

و پيمانكاران دارای صلاحیت با تجربه و سابقه کاری مرتبط دعوت به عمل می آيد مطابق شرایط مندرج در جدول ذیل 

نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

   زمان و تاریخ دریافت اسناد: شرکت کنندگان در مناقصه میتوانند به 2 روش ذیل اسناد مناقصه را دریافت نمایند: 

1- مراجعه به روزنامه های کثیر الانتشار روز چهارشنبه مورخ 1403/12/08

 www.parskhodro.ir 2- مراجعه به سایت اینترنتی پارس خودرو به نشانی

   ارائه پیشنهاد قیمت  تا روز یکشنبه  مورخ 1403/12/12 

   شرکت‌های اول و دوم مناقصه در صورت عدم انعقاد، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

    اعلام مدت اعتبار پیشنهاد قیمت در فرم پیشنهاد قیمت و روی پاکت پیشنهاد قیمت الزامیست .

   هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد .

   شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.

   سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

بديهی است ارائه و تحويل مدارک هيچگونه حقی را برای متقاضيان ايجاد نخواهد كرد، لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به 

منظور بررسی و ارزیابی توان فنی و بازرگانی )پاکت ب( شرکت‌های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود.

شماره تماسالزاماتشرح فعالیت

انجام عملیات تعمیر دو دستگاه بویلر 
سالن رنگ و L90 شرکت پارس خودرو

1-ارائه سابقه فعالیت مرتبط
2- ارائه تضمین حضور در مناقصه به مبلغ

500،000،000 ریال.

48913394-آقای حسینی
و 48913303 آقای صالحی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر آرا شماره 140360326034011533 و 140360326034011538 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان 
– ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان حمید خشگه باری فرزند یحیی به شماره شناسنامه 137 صادره از همدان و فریدون رضاخشگه باری به شماره شناسنامه 110906 کد ملی 3871093025 صادره 
از همدان فرزند یحیی و سعیدرضا خشکه باری به شماره شناسنامه 550 کد ملی 3873358212 صادره از همدان فرزند یحیی شش دانگ )بالسویه( یک باب انباربه مساحت 6458/20 مترمربع / قسمتی از پلاک 175- 
اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو شهر/ شهرستان همدان پلاک 11318 فرعی از 175 اصلی واقع در حومه 2 همدان اراضی مزدقینه خریداری از مالک رسمی )مع‌الواسطه( آقای رجب سیارپور 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املاکوصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/26   

شناسه آگهی: 1890253 م الف: 7278


